А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.04.2024                                                                                                        № 931

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 30.03.2016 № 413

«О функциях и полномочиях Управления

образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа –

муниципального учреждения»

В соответствии с пунктом 2.2 Устава Управления образования

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа,

утвержденного Решением городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа от 29.12.2005 № 269-р, в целях уточнения отдельных

полномочий Управления делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 30.03.2016 № 413 «О функциях и полномочиях

Управления образования администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа – муниципального учреждения» следующие изменения:

1.1 приложение 1 дополнить пунктом 6 следующего содержания:

«6. Участие в осуществлении мер по противодействию коррупции в

границах городского округа.».

1.2 приложение 2 дополнить пунктом 1.12 следующего содержания:

«1.12 В сфере участия в осуществлении мер по противодействию

коррупции:

1.12.1 принятие решений о проведении проверок, предусмотренных

Законом Камчатского края от 27.04.2010 № 436 «О проверке достоверности и

полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на

замещение государственных должностей Камчатского края, иных должностей,

а также соблюдения лицами, замещающими государственные должности

Камчатского края, иные должности, установленных ограничений и запретов,

требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов,

исполнения ими обязанностей, установленных законодательством Российской

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW296&n=169043&dst=100594
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW296&n=190942&dst=100242
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW296&n=190942&dst=100242
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW296&n=190942&dst=100242
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW296&n=190942&dst=100242
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW296&n=190942&dst=100242
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW296&n=190942&dst=100242
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW296&n=190942&dst=100242

Федерации о противодействии коррупции» в Управлении образования

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Исполняющий полномочия Главы

Петропавловск-Камчатского

городского округа Ю.Н. Иванова

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW296&n=190942&dst=100242